
Cерийный номер сертификата:
00FDE2BED471900ACEF846461A01C82169
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 05.03.2024 16:29
Срок действия: с 16.11.2023 по 08.02.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ев

Российская   Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
05.03.2024№183

с. Мошенское

О согласительной комиссии по рассмотрению положений о 
несогласии с проектом Генерального плана Мошенского 

муниципального округа Новгородской области

В соответствии со статьёй 25 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Порядком согласования проектов документов территориального 
планирования муниципальных образований, состава и порядка работы согла-
сительной комиссии при согласовании проектов документов территориаль-
ного, утвержденных приказом Министерства экономического развития Рос-
сийской Федерации от 21.07.2016 № 460, Уставом Мошенского муниципаль-
ного округа Новгородской области, Администрация Мошенского муници-
пального округа Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать согласительную комиссию по рассмотрению положений о 
несогласии с проектом Генерального плана Мошенского муниципального 
округа Новгородской области в прилагаемом составе.

2. Установить, что срок работы комиссии по рассмотрению положений 
о несогласии с проектом Генерального плана Мошенского муниципального 
округа Новгородской области составляет два месяца со дня ее создания.

5. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник 
Мошенского муниципального округа» и разместить на официальном сайте 
Мошенского муниципального округа Новгородской области в информацион-
но-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального округа                                 Т.В. Павлова



2

Приложение
к постановлению Администрации

Мошенского муниципального округа
Новгородской области

от 05.03.2024 №183

СОСТАВ
согласительной комиссии по рассмотрению положений о несогласии 
проектом Генерального плана Мошенского муниципального округа 

Новгородской области

Павлова Т.В. Глава Мошенского муниципального округа Новгород-
ской области, председатель комиссии

Орлов М.В. председатель комитета строительства и дорожной дея-
тельности Администрации Мошенского муниципально-
го округа Новгородской области, заместитель предсе-
дателя комиссии                        

Чистякова Л.А. заместитель председателя комитета образования и 
культуры Администрации Мошенского муниципально-
го округа Новгородской области, заместитель предсе-
дателя комиссии                        

Сергеева Е.А. заместитель заведующего отделом жилищно – комму-
нального хозяйства Администрации Мошенского му-
ниципального округа Новгородской области, секретарь 
комиссии

Члены комиссии
Васильева С.Н. депутат Думы Мошенского муниципального округа 

Новгородской области
представитель министерства строительства, архитекту-
ры и имущественных отношений Новгородской области 
(по согласованию)
представитель министерства природных ресурсов, лес-
ного хозяйства и экологии Новгородской области (по 
согласованию)
представитель общества с ограниченной ответственно-
стью «ГрафИнфо», (с правом согласительного голоса)

____________________________


